
WÓJT GMINY 
97-515 MASŁOWICE 

pow. radomszczański 
iel. 44 787-46-25 

UG 0050.31.2019

ZARZĄDZENIE Nr 31/2019 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE 

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 , pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 
1693, 2245, 2354 i 2500) oraz §11 pkt 2 i pkt 6 uchwały Nr III/l8/2018 Rady Gminy 
Masłowice z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie: uchwalenia budżetu gminy Masłowice na rok 
2019 Wójt Gminy Masłowice zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszego zarządzenia oraz w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:
-  dochody
-  dochody bieżące
-  dochody majątkowe

- wydatki
- wydatki bieżące
- wydatki majątkowe

- 21 728 475,62 zł w tym;
- 18 368 864,82 zł
- 3 359 610,80 zł

- 26 043 375,62 zł
- 17 700 476,10 zł
- 8 342 899,52 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Masłowicach.

Wójt TB miny
B o g u s ła w  [fon tkow sk i



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 31/2019 Wójta Gminy Masłowice z dn. 29 marca 2019 r.
Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 279 499,00 366,00 279 865,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 89 596,00 366,00 89 962,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

396,00 366,00 762,00

Zlecone 396,00 366,00 762,00

Razem: 21 728 109,62 366,00 21 72 8  475,62

WÓJtJpm,'ny
dogu słaJ /ffon tkow ski

BeSTia
Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 31/2019 Wójta Gminy Masłowice z dnia 29 marca 2019 r.

Zmiany w  planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 308 160,27 0,00 308 160,27

40002 Dostarczanie wody 308 160,27 0,00 308 160,27

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 -100,00 700,00

Własne 800,00 -100,00 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 720,00 -3 720,00 0,00

Własne 3 720,00 -3 720,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 3 720,00 23 720,00

Własne 20 000,00 3 720,00 23 720,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 100,00 100,00

Własne 0,00 100,00 100,00

750 Administracja publiczna 2 626 309,34 0,00 2 626 309,34
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 164 500,00 1 500,00 166 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 700,00 1 500,00 8 200,00

Własne 6 700,00 1 500,00 8 200,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 330 614,34 -1 500,00 2 329 114,34

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 103 081,61 -1 500,00 101 581,61

Własne 103 081,61 -1 500,00 101 581,61

801 Oświata i wychowanie 6 141 038,99 0,00 6 141 038,99
80104 Przedszkola 549 735,00 10 000,00 559 735,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 10 600,00 10 000,00 20 600,00

Własne 10 600,00 10 000,00 20 600,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 627 047,45 -10 000,00 617 047,45

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 412,55 -2 800,00 15 612,55

Własne 18 412,55 -2 800,00 15 612,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 208 853,00 -7 200,00 201 653,00

Własne 208 853,00 -7 200,00 201 653,00

4270 Zakup usług remontowych 29 000,00 -3 000,00 26 000,00

Własne 29 000,00 -3 000,00 26 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 3 000,00 8 500,00

Własne 5 500,00 3 000,00 8 500,00

BeSTia Strona 1 z 2



852 Pomoc społeczna 1 400 973,71 366,00 1 401 339,71
85219 Ośrodki pomocy społecznej 590 185,13 366,00 590 551,13

3110 Świadczenia społeczne 396,00 354,57 750,57
Zlecone 396,00 354,57 750,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00 11,43 16511,43
Zlecone 0,00 11,43 11,43

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 475 504,45 0,00 7 475 504,45
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 218 774,40 7 300,00 2 226 074,40

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 5 600,00 12 100,00
Własne 6 500,00 5 600,00 12 100,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 3 500,00 1 500,00 5 000,00

Własne 3 500,00 1 500,00 5 000,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 200,00 200,00

Własne 0,00 200,00 200,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 464 203,39 -7 700,00 456 503,39

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 163,20 -5 015,36 32 147,84
Własne 37 163,20 -5 015,36 32 147,84

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 684,64 -2 684,64 0,00
Własne 2 684,64 -2 684,64 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 077 596,80 200,00 3 077 796,80
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 200,00 200,00

Własne 0,00 200,00 200,00
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 40 000,00 200,00 40 200,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 200,00 200,00
Własne 0,00 200,00 200,00

926 Kultura fizyczna 116 200,00 0,00 116 200,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 112 500,00 0,00 112 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 -500,00 10 500,00
Własne 11 000,00 -500,00 10 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 1 000,00
Własne 500,00 500,00 1 000,00

Razem: 26 043 009,62 366,00 26 043 375,62

BeSTia

Wójt |ffiminy
Bogusia  MKponlkcwski

Strona 2 z 2


